АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2022 № 28-па
           с.Дуди

О создании комиссии пособлюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края и урегулированию конфликтов интересов
     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии  корупции» и Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края и урегулированию конфликтов интересов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведениюмуниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края и урегулированию конфликтов интересов в составе согласно приложению

       2. Признать утратившим силу постановление от 26.12.2017 № 129-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения                                                           В.Ю.Зубцов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения  «Село

Дуди» Ульчского муниципального
    района Хабаровского края
от 12.10.2022г. № 28-ра
СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований кслужебному поведению
муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края и урегулированию конфликтов интересов

	Зубцов Виталий Юрьевич
	-глава сельского поселения, председатель комиссии

	Файгун Оксана Николаевна
	- специалист администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Борисова Любовь Анатольевна
	-председатель Совета депутатов, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Калистратова Евгения Владимировна
	-директор МБОУ СОШ с.Дуди

	Сацук Анна Александровна
	-специалист КГБУ БКЦСОН